Ougi ol
FBMLL

CITTA’ DI VITTORIA

Libero Consorzio Comunale di Ragusa

Direzione Ecologia e Tutela del Patrimonio Ambientale

ORDINANZA-INGIUNZIONE Ne, {f 12 SfT 2017
IL SINDACO

Visto il verbale di contestazione n.2015/33 CC del 10/04/2015, redatto dal Nucleo Carabinieri
Antisofisticazioni e Sanita di Ragusa, relativo all'accertamento effettuato in data 10/04/2015 alle
ore 1430 presso il panificio “Cilia®, corrente in Vittoria in Via Milano n. 25/b, per la
violazione di cui all'art.? punti 7 ¢ 8 dell'allegato 1 al D.P.C.M. del 23/12/2003; art.51 L.
3/2003 e 7/2 comma L. 584/75 cosi come sostituito dall'art.52 comma 20 I 448/2001,
modificato dall'art.189 L. 3] 1/2004, tenuto conto anche degli artt. 16, 32 e 113 della legge
24/11/1981 n.689, a carico del signor Cila Emanuele, nato a Vittoria il 24/10/1934 ed ivi
residente in via Gaeta n.369, in qualita di titolare del panificio e quindi anche obbligato in
solido, “per aver omesso di apporre all'interno dell'attivita in esame un cartello relativo al
-Divieto di fumo con tutte le relative previste indicazioni di legge-;

Rilevata la fondatezza dell'accertamento e la regolarita della contestazione e/o della notificazione
degli atti;

Atteso che I' interessato ad 0ggi non si ¢ avvalso della facolta previste dall'art.16 della L.n.689 del
1981;

Vista la L. del 24/1 1/1981, n.689, art.18, comma 2;

ORDINA
Al Signor Cilia Emanuele in premessa generalizzato, il pagamento della somma di

€ 440,00, quale sanzione per la violazione attribuita.
INGIUNGE

alla stessa, di versare la Seguente somma entro 30 giorni dalla data dj notifica del presente atto:

Sanzione inflitta dalle Autorita Giudiziarie ed Amministrative € 440,00 .

La somma di € 440,00 sara effettuata a favore del concessionario ( come meglio specificato nel

verbale di contestazione di violazione amministrativa notificato al legale responsabile).



Che, ai s?nsi dell'art.18 comma 4 della legge 689/81 avra cura di comunicare , entro il trentesimo
giorno, alla Direzione Ecologia e Tutela del Patrimonio Ambientale.

Al sensi dell'art.22 L. 24/11/1981, n.689, avverso il presente atto ¢ ammessa opposizione, ricorso al
quale davanti alla competente Autorita giudiziaria individuata dall'art. 22-bis della predetta legge:
Giudice di Pace/Tribunale, da presentarsi entro 30 giorni dalla data di notificazione del presente
atto.

L'opposizione , ordinariamente, non sospende l'esecuzione del provvedimento opposto.

Decorso inutilmente il termine fissato per il pagamento e fatta salva la sospensione dell'esecuzione
del provvedimento oggetto di ricorso, si procedera alla riscossione coattiva di tutte le somme

dovute, secondo quanto disposto dall'art.27 della citata L. 24 novembre 1981, n.689.

Notificare copia della presente Ordinanza: al signor Cilia Emanuele residente in Via Gaeta
n.369 in Vittoria. Trasmettere copia della presente Ordinanza al Comando Carabinieri per la
Tutela della Salute N.A.S. di Ragusa, via Giorgio Perlasca n.2, 97100 Ragusa.

e '1.\5_

‘-i,;aﬁ%

O sotiosnl

atho o) G @{L/F) ﬁ/‘?’f}/{/d&éﬁ‘ B
" \ia C/Q T4
ey ALl fﬂ SS’ﬂ
m:mz//( - L 7 Z&/rf

i o e R TR 7
exso Noiificatore Caomunial




CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n. ..........
[
| Ai sensi e per gli effetti dell’art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.

]

SI CERTIFICA
che copia della presente Ordinanza viene/sara pubblicata all'albo pretorio dal
............................. al e FQISETALS Al . serssssessciniee....... ReQ.

pubblicazioni

Vittoria, li
Si Dispone per Ia pubblicazione
Vittoria li,

Il Messo Il Segretario Generale

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n..........

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 11 della L.R. n.44/91 € ss.mm.ii.
SI CERTIFICA

Che copia della presente Ordinanza é stata pubblicata all’'Albo Pretorio

dal ... B cocisnsiinsons cnnnnass anssnsssionsns e che sono/non sono pervenuti reclami




